As despesas decorrentes desta licitação correrão a conta das seguintes dotações orçamentárias.  

01.031.0101.2.652.449052 – Ficha 20 – Equipamento e Material permanente. 

5.2. Com base nos recursos orçamentários disponíveis, estima-se uma despesa de R$ 23.670,00 
(vinte e três mil e seiscentos e setenta reais). 

6. VALOR MÁXIMO ACEITO 

Fica estipulado o valor de R$ R$ 23.670,00 (vinte e três mil e seiscentos e setenta reais) como sendo 

o máximo aceito pela Câmara Municipal de Visconde do Rio Branco para a elaboração dos serviços. 

7. VISTORIA FACULTATIVA 

7.1 As Licitantes poderão realizar vistoria no plenário da Câmara Municipal de Visconde do Rio 

Branco, onde deverão ser fornecido os produtos, devidamente acompanhadas por funcionário da